Г Е Р Б

                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                      «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014                                                                                                  № 68

пос.Романовка

Об утверждении списка очередности

на улучшение жилищных условий

           В связи с проведением  перерегистрации граждан, состоящих на учете

нуждающихся в улучшении жилищных условий  при администрации

муниципального образования «Романовское сельское поселение» на

основании Областного закона № 89-ОЗ от 26.10 2005 года  « О порядке

ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учёта

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма», а также в соответствии с рекомендациями

общественной жилищно-бытовой комиссии (протокол № 4 от 09 апреля

2014г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список очередников, состоящих на учете нуждающихся в

улучшении жилищных условий, установленном при администрации в

количестве 62 человека на 10 апреля  2014 года. (Список прилагается).

2. Опубликовать  полный список очередников, состоящих на учете

нуждающихся в улучшении жилищных условий в газете  «Романовский

вестник».

3. Контроль за  исполнением  постановления возложить на заместителя

главы  администрации, председателя  общественной жилищно-бытовой

комиссии  Буеракову Т.Ф.

Глава  администрации                                                                        С.В.Беляков

                                                                       Приложение

                                                               к постановлению главы администрации

                                                                       от «_____»___________2014 №____

СПИСОК  ОЧЕРЕДНИКОВ,
состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, установленном при

администрации поселения, по состоянию дел на 8.04.2014 года

№

очереди

Фамилия,

инициалы

Адрес

местожительства

Основание

для принятия на учет

1 Романова Л. С. м.Углово Непригодность для постоянного

проживания

2 Голубева К. А.

п.Углово Отсутствие собственной жилой

площади

3 Попова И. В. м.Углово Коммунальная квартира

4 Тонтти Л. А. п.ст.Корнево

Ж.площадь менее установленной

нормы

5 Кадкина В. Н.

м.Углово Коммунальная квартира, непригодность для
постоянного проживания

6 Егорова Л. В. п.Романовка Ж.площадь менее установленной

нормы

7 Крючкова  М.С. м.Углово  Непригодность для постоянного

проживания

8 Майш Е. Г. п.Романовка  Коммунальная квартира

9 Окунева С. Ю. п.Романовка  Ж.площадь менее установленной

нормы

10 Маньков В. А. п.Романовка  Коммунальная квартира

11 Орел М. В. м.Углово Непригодность для постоянного

проживания

12 ЯнбухтинаЕ. В. м.Углово Непригодность для постоянного

проживания

13 Веткин  С. В. п.Романовка

Ж.площадь менее установленной

нормы

14 Арутюнян Л. П. п.Романовка   Ж.площадь менее установленной

нормы

15 Гагарская Е. А. п.Романовка  Ж.площадь менее установленной
нормы

16 Чугунова Н. Г. п.Романовка Ж.площадь менее установленной

нормы

17 Андреева Е. А. п.Романовка  Ж.площадь менее установленной

нормы

18 Баранова В. В. п.Романовка  Ж.площадь менее установленной

нормы

19 Грушко А. Н. п.Романовка Ж.площадь менее установленной

нормы

20 Веселова  Г. А. п.Романовка  Ж.площадь менее установленной

нормы

21 Татарчук В. В. п.Романовка  Коммунальная квартира

22 Смирнова  Н. В. п.Романовка  Коммунальная квартира

23 Миронова Г. С. п.Углово Ж.площадь менее установленной
нормы

24 Сидорова Т. В. п.Романовка  Коммунальная квартира

25 Никишина Н. В. м.Углово  Ж.площадь менее установленной
нормы

26 Хмелева Л. А. п.Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

27 Курсов Ю. Н. п.Романовка  Ж.площадь менее установленной
нормы

28 Винокурова Г. В. п.Романовка  Ж.площадь менее установленной
нормы

29 Гусаров  Ю. А. м.Углово Непригодность для постоянного

проживания

30 Чурин А. Н. п.Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

31 Колюбаев  С. А. мУглово Непригодность для постоянного

проживания

32 Савкина А. Ф. п.Романовка Коммунальная квартира

33 Мякушкин И. В. п.Романовка  Ж.площадь менее установленной
нормы

34 Федосенко О. Ж. п.ст.Корнево Отсутствие собственной жилой

площади

35 Скворцов А. Е. м.Углово Непригодность для постоянного

проживания

36 Суходолов Г.  В. п.Романовка  Ж.площадь менее установленной
нормы

37 Иванов Ю. А. п.ст.Корнево Дом сгорел

38 Сенин П. Н. п.Романовка  Коммунальная квартира

39 Сафронкова  М. Е. п.ст.Корнево Акт МВК 05 от 30.01.2002

40 Котрехова М. В. м.Углово Непригодность для постоянного

проживания

41 Кабанова  О. М. п.Романовка Коммунальная квартира

42 Максимова  Н. С. п.Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

43 Cуханова Е. А. м.Углово Непригодность для постоянного

проживания

44 Астапова  Е. И. п.Романовка Коммунальная квартира

45 Пучкова Л. А. п.Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

46 Васильева Т. А. п.Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

47 Фомина Н. М. п.Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

48 Александров П. В. п.Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

49 Качалкова  В.  А. п.ст.Корнево  Ж.площадь менее установленной
нормы

50 Казаков О. В. п.Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

51 Осипов С. И. п.Углово Ж.площадь менее установленной
нормы

52 Сергеева А. Н. п.Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

53 Климцев И.  А. п. Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

54 Озерцовский В.  Е. п. Романовка,  Временная регистрация у опекуна

55 Ганина Е. А. п. Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

56 Ильин Н. С. п. Углово Отсутствие собственной жилой

площади

57 Степин И. В. п. Романовка Отсутствие собственной жилой

площади

58 Швецова М. В. п. Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

59 Ле Ю. С. п. Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

60 Ганина Л. А. п. Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы

61 Богданович Д. А. п. Романовка Отсутствие собственной жилой

площади

62 Ареховский С. В. п. Романовка Ж.площадь менее установленной
нормы